
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1248

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: 6800,00 Objeto: Aquisição de 20 M³ de
Concreto Usinado FCK20.0 mpa, para fazer o Meio Fio da rua Gonair Leite do município de Rio Bom
– PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO AVISO DE ERRATA RATIFICAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: 6800,00 Objeto: Aquisição de 20 M³ de
Concreto Usinado FCK20.0 mpa, para fazer o Meio Fio da rua Gonair Leite do município de Rio Bom
– PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO AVISO DE ERRATA RATIFICAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

23/03/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

23/03/2020 00:00:00 AVISO DE ERRATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1248/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-680000-objeto-aquisicao-de-20-m-de-concreto-usinado-fck200-mpa-para-fazer-o-meio-fio-da-rua-gonair-leite-do-municipio-de-rio-bom-pr-anexos-contrato-homologacao-aviso-de-errata-ratificacao-parecer-da-comissao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DVJuSB6e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aGV9M8Q0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wNhSiEcE.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/03/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/03/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jCCg56Tg.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PK0OlfNN.pdf

